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RIETAVO SAVIVALDYBĖS TARYBA


SPRENDIMAS
DĖL RIETAVO SAVIVALDYBĖS MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ 2016-2018 METŲ ATESTACIJOS PROGRAMŲ PATVIRTINIMO
2015 m. gruodžio 16  d.  Nr. T1-
Rietavas





Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58 straipsnio 1 dalies 6 punktu, Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2008 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. ISAK-3216,  101 punktu, atsižvelgdama į Švietimo, kultūros ir sporto komiteto siūlymą, Rietavo savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a: 
. Patvirtinti:
. Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazijos mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 2016–2018 metų atestacijos programą (pridedama). 
. Rietavo sav. Tverų gimnazijos mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 2016–2018 metų atestacijos programą (pridedama).
. Rietavo savivaldybės Žadvainių pagrindinės mokyklos mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 2016–2018 metų atestacijos programą (pridedama).
. Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokyklos mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 2016–2018 metų atestacijos programą (pridedama).
. Pripažinti netekusiu galios Rietavo savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 18 d. sprendimą Nr. T1-214 „Dėl Rietavo savivaldybės mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 2015-2017 metų atestacijos programų patvirtinimo“.
	           Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras								     

















RIETAVO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS


AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE SPRENDIMO
,,DĖL RIETAVO SAVIVALDYBĖS MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ 2016-2018 METŲ ATESTACIJOS PROGRAMŲ PATVIRTINIMO“ PROJEKTO

2015–12-01
Rietavas

1. Sprendimo projekto esmė. 
Sprendimo projektu siūloma patvirtinti Rietavo savivaldybės mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 2016-2018 metų atestacijos programas.
2. Kuo vadovaujantis parengtas sprendimo projektas. 
Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58 straipsnio 1 dalies 6 punktu, Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2008 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. ISAK-3216,  101 punktu, atsižvelgiant į pateiktas Savivaldybės ugdymo įstaigų mokytojų atestacijos 2016-2018 metų programas. 
3. Tikslai ir uždaviniai. 
Parengto projekto tikslas – patvirtinti Rietavo savivaldybės mokyklų mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 2016–2018 metų atestacijos programas.
4. Laukiami rezultatai.
Atsižvelgiant į pakoreguotus ugdymo įstaigų prašymus, bus patikslinta trejiems metams sudaryta perspektyvinė mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos programa. Kvalifikacijos tobulinimo planavimas sudaro galimybę planuoti ir lėšas, nes priedai už aukštesnę kvalifikacinę kategoriją mokami iš mokinio krepšelio lėšų. Bus reguliuojami mokytojų atestacijos srautai, planingai ir racionaliai naudojamos lėšos. 
5. Kas inicijavo sprendimo  projekto rengimą. 
Savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyrius.
6. Sprendimo projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai.
Neigiamų specialistų vertinimų negauta.
7. Galimos teigiamos ar neigiamos sprendimo priėmimo pasekmės.
Neigiamų pasekmių nenumatyta.
8. Lėšų poreikis sprendimo įgyvendinimui.
Mokyklos, rengdamos mokytojų atestacijos programą, orientuojasi į mokinio krepšelį ir darbo užmokesčio fondą. Priemoka už kvalifikacinę kategoriją mokytojams nustatoma nuo rugsėjo 1 d. ir sausio 1 d. 
9. Antikorupcinis vertinimas.
Šis sprendimas antikorupciniu požiūriu nevertinamas.


Skyriaus vedėja								Lidija Rėkašienė 








     									                                                        PATVIRTINTA
						                                                                                            Rietavo savivaldybės tarybos
			                                                                                               2015 m. gruodžio 16 d.
                                                                                                                                     sprendimu Nr. ................

RIETAVO LAURYNO IVINSKIO GIMNAZIJOS
MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) 2016-2018 METŲ ATESTACIJOS PROGRAMA


	Eil. Nr.
	
Mokytojo vardas ir pavardė
	Išsilavinimas ir kvalifikacija
	Mokomasis dalykas
	Turima kvalifikacinė kategorija
	Kvalifikacinės kategorijos įgijimo data
	Siekiama kvalifikacinė kategorija
	Atestacijos data

	
	
	mokymo įstaiga
	kvalifikacija/
specialybė
	
	
	
	
	

	1.

	MILDA KNEIŽIENĖ
	Šiaulių pedagoginis institutas
1981 m.

Šiaulių pedagoginis universitetas
1997 m.

	Rusų kalbos ir literatūros mokytoja

Technologijų mokytoja
	Rusų kalba
	Rusų kalbos mokytoja
	
	Rusų kalbos vyresnioji  mokytoja
	2017 m.
I ketvirtis

	2.
	JURGA ŠIAUDVYTIENĖ
	Šiaulių universitetas
2004 m.


Šiaulių universitetas
2014 m.

	Pradinio ugdymo
pedagogikos ir technologijų mokytoja

Anglų filologija
	Anglų kalba
	Anglų kalbos mokytoja
	



	Anglų kalbos vyresnioji mokytoja
	2017 m.
I ketvirtis

	3.
	VAIDA KATAUSKIENĖ


	Kauno technologijos universitetas 2009  m.

Klaipėdos universitetas 2010  m.
	Aplinkos inžinerija



Mokytojos profesinė kvalifikacija

	Chemija, gamta ir žmogus
	Vyresnioji  chemijos mokytoja
	2013 m.
	Chemijos mokytoja metodininkė
	2017  m.
II ketvirtis
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RIETAVO SAV. TVERŲ GIMNAZIJOS
MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ 2016-2018 METŲ ATESTACIJOS PROGRAMA

				     							
	Eil. Nr.
	Mokytojo vardas ir pavardė
	Išsilavinimas ir kvalifikacija
	Mokomasis dalykas
	Turima
kvalifika-cinė kategorija
	Kvalifika-cinės
kategorijos
įgijimo data
	Siekiama kvalifikacinė kategorija
	Atesta-cijos 
data
	Ketvirtis

	
	
	mokymo įstaiga
	kvalifikacija/ specialybė
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Toma Žičkuvienė
	Lietuvos edukologijos universitetas
	Anglų kalbos mokytoja
	Anglų kalba
	Mokytoja
	-
	Anglų kalbos vyr. mokytoja
	2016 m.
	IV

	2.
	Vaida Vaičikauskienė
	Klaipėdos universitetas
Klaipėdos universitetas
	Psichologė

Psichologijos magistrė
	Psichologijos pagrindai

	IV kategorija
	2010-06-04
	III kategorija

	2016 m.
	II

	3.
	Sigita Plechavičienė
	Šiaulių universitetas
	Biologijos mokytoja
	Biologija
	Mokytoja
	-
	Biologijos vyr. mokytoja
	2017 m.
	II













                                                                                                                                                                    PATVIRTINTA
						                                                                                            Rietavo savivaldybės tarybos
			                                                                                               2015 m. gruodžio 16 d.
                                                                                                                                      sprendimu Nr. ................

RIETAVO SAVIVALDYBĖS ŽADVAINIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS
                           MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ 2016-2018 METŲ ATESTACIJOS PROGRAMA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
   
                                                                                     
	Eil. Nr.
	Mokytojo ar pagalbos mokiniui specialisto vardas ir pavardė
	Išsilavinimas ir kvalifikacija
	Mokomasis dalykas (pareigybė)
	Turima
kvalifikacinė kategorija
	Kvalifika-cinės kategorijos
įgijimo data
	Siekiama kvalifikacinė kategorija
	Atestacijos 
        data

	
	
	mokymo įstaiga
	kvalifikacija/ specialybė
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
1.

2.



3.
	
Vida Ringienė

Egidijus Pranckevičius


Lina Černeckienė

	Klaipėdos
universitetas

Kauno technologijos
Universitetas

Šiaulių universitetas
	Socialinė
pedagogė

Fizikos
Mokytojas


Lietuvių k.
mokytoja
	Socialinė pedagogė

Fizika



Lietuvių k.
	Vyr. soc.
pedagogė

Mokytojas



Mokytoja
	2007 m.


2003 m.



2011 m.
	Soc. pedagogė
metodininkė

Vyr. mokytojas


Vyr. mokytoja
	   2017 m.
III ketv.

2016 m.
IV ketv.


2017 m.
IV ketv.
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RIETAVO MYKOLO KLEOPO OGINSKIO MENO MOKYKLOS MOKYTOJŲ ATESTACIJOS 2016-2018 METŲ  PROGRAMA


	Eil. Nr.
	Mokytojo vardas ir pavardė
	Išsilavinimas ir kvalifikacija
	Mokomasis dalykas
	Turima
kvalifikacinė kategorija
	Kvalifikacinės kategorijos
įgijimo data
	Siekiama kvalifikacinė kategorija
	Atestacijos 
        data

	
	
	mokymo įstaiga
	kvalifikacija/ specialybė
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.







2.




	Juozas Barsteiga







Violeta Sragauskienė
	Valstybinė konservatorija, Klaipėdos kultūros fakultetas



Klaipėdos universitetas
	Kultūros-švietimo darbuotojas, liaudies instrumentų orkestro vadovas

Muzikos teorijos ir istorijos magistrantūros studijos
	Akordeonas







Solfedžio, muzikos istorija
	Vyr. mokytojas






Vyr. mokytoja
	1998-05-27







1999-01-18
	Mokytojo metodininko






Mokytojos metodininkės
	2016 m. II pusm.






2016 m. II pusm.
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